Flasolugbes Informatica

Rua Benjamim Pinto Dias n. 1250
Belford Roxo — RJ

Telefone: {21) 3339-5150

ORCAMENTO

A.P.M.E.M. Chaer kazen Kalaoum
Endereco: Rua Flavia s/n? Bairro: Vila Alianca
Cidade: Nova iguacu CEP 26371 -670

CNPJ: 01.916.458/0001-58 ILE.: Isento

Bairro: Centro
CEP: 26100-000

Caixa de papel A4 RS 130,20 20| RS 2.604,00
Jogo Alfa Numérico RS 130,00 1; RS 130,00
Bloco Légico em Madeira RS 35,80 5| R$179,00
Caixa Caneta Compactor RS 28,30 10| RS 283,00
Caixa Borracha Branca RS 14,80 10! RS 148,00

RS 3.344,00

10/09/2014




lenidades (nermeatica

Monidados Comércio e Serv.de Informatica Lida
Rua Prof? Venina Corréa Torres, 23 / sala 101 Centro — Nova Iguagu
CNPJ: 08.708.523/0001-07 Insc. Estadual: 78. 271. 809
: Tel.: {21) 2765-3739 * 2797-411¢
www.monidados.com.br

ORDEM DE ORCAMENTO
Escola Municipal Chaer kazen Kalaoum
Enderec¢o: Rua Flavia s/n°® Bairro: Vila Alianca
Cidade: Nova Iguagu CEP 26371 -670
CNPJ: 01.916.458/0001-58 I.E.: Isento
Prezados Senhores,

Atendendo solicitacio de V. $2,, Vimos pelo presente,
Apresentar preco para venda do(s) seguinte(s) equipamento(s) conforme
Configuraggo abaixo: ’

Produto Valor Quant. |Total -

Bloco Logico em Madeira R$ 39,00 5/{R$ 195,00

Caixa Borracha Branca ' R$ 16,00 10| R$ 160,00

Caixa Caneta Compactor R$ 29,00 10| R$ 290,00

Caixa de papel A4 sulfite R$ 133,50 20| R$ 2.670,00

Jogo Alfa Numerico 40 pegas R$ 135,00 1.R$ 135,00
| R$ 3.450,00]

' DATA-.... 10/09/2014

OBS: Nao reservamos o Pedido sem a confirmagéo do fax ou email.

Enviar via fax ou email 0 mesmo orgamento autorizado.

A compra & de responsabilidade do cliente, € preciso que 0 mesmo tenha certeza do
produto que Esta comprando.

Qualquer divida sobre caracteristica serdo esclarecidas antes da compra.




ROMULO ROLY CAR c&Q@ .
Rua Grajaii n® 101 Bairro: CerAmica
Nova Iguagu —R] CEP: 26030-650
Telefone: 21 26584307 Televendas: 21 3584-1292
ORCAMENTO
Escola Municipal Chaer kazen Kalaoum
Enderego: Rua Flavia s/n® Bairro: Vila Alianca
Cidade: Nova Iguacu. CEP 26371 -670
CNPJ: 01.916.458/0001-58 I.LE.: Isento
Caixa de papel A4 sulfite RS 140,00 20| RS 2.800,00

— Jogo Alfa Numérico c\ 40 pecas | RS 134,00 1| R$ 134,00
‘Caixa Borracha Branca R$ 1500| 10| R$150,00

Caixa Caneta RS 2850| 10/ RS 285,00

Bloco Légico em Madeira RS 38,00 5/ R$190,00

RS 3.559,00

Este orgamento tem validade de I5 dias. Apés este perfodo,
—~ Todos os precos informados estio expressos em Reais (R$) e sdo exclusivos para este or¢amentc

Atenciosamente,

Funcionario

Orgamento emitido em, 10/09/20

ROMULO ROLY CARVALHO - ME]
Rua Grajau n® 101 — Cerdmica — Nova Iguagu R]

favor consulte—nos novamente.
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO @ 07 %«3 -
PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUACU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Conselho Fiscal aprovado em Assembléia Geral de
30 /05 /¢4 , conforme lavrado em Livro Ata
as folhasn°. 24/35

A.PM. do (a)
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25/03/2015 Gmail - Prestagdo de Contas PDDE e PDE Escola - tomar ciéncia

Larissa Detoni <larissa.semedni@gmail.com>

Prestacdo de Contas PDDE e PDE Escola - tomar ciéncia
2 mensagens

Larissa Detoni <larissa.semedni@gmail.com>
Para: Chaer Kazen <em.chaerkazen@gmail.com>

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura da Cidade de Nova Iguacu

Secretaria Municipal de Educacéio
Gestdo Financeira

25 de marco de 2015 10:20

31/03 - Terca - feira

09:30 a5 12:00 ou

o Assunto: Prestacdo de Contas PDDE e PDE Escola - tomar ciéncia
Prezado (a) Diretor (a) Geral,
Solicito seu comparecimento em 31/03 (terca-feira) para tomar ciéncia das pendéncias nos Processos do
PDDE e PDE Escola, exercicio 2014.
Seu atendimento estd agendado para a data abaixo:
DATA HORARIO - MANHA HORARIO - TARDE

13:00 as 16:00

Pego a gentileza que responda a este e-mail, confirmando a presenca,

Atenciosamente,

OBS.: FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL,

Larissa Detoni

Setor Financeiro

Secretaria Municipal de Educacdo
Prefeitura de Nova Iguacu

Mat. 18/712150-2

hitps:/fmatl -goagle.com/maii/Li0r 2ui=28ik=43cec2ad5e8 iow=

pt&search=inbox&th=14c5117c6ddf300f Ssiml= 14¢5117cBddf36df&simli= 14c520dM deacos

172



25/03/2015 Gmail - Prestagéc de Contas PDDE e PDE Escola - fomar ciéncia
Tel.: (21) 3764-3561

Chaer Kazen <em.chaerkazen@gmail.com> 25 de marco de 2015 14:49
Para: Larissa Detoni <larissa.semedni@gmail.com>

Boa Tarde!
Email recebido.

Em 25 de margo de 2015 10:20, Larissa Detoni <larissa.semedni@gmail.com> escreveu:
[Texto das mensagens anieriores oculio]

https://mail.google.com/mall AW Pui=28ik=43cec2a4belview=pti&search=inbox&th= 14c5317c6ddf38di8simi= 14c5117c6ddf30di&simi= 14c520df 1deactbt 22



ROMULO ROLY CARVALHO ~ MEI

Rua Grajat n® 101 Bairro: Ceramica

Nova Iguacu - R CEP: 26080-650

Telefone: 21 26584307 Televendas: 21 3584- 1292
ORCAMENTO

Escola Municipal Chaer Kazen Kalaoun

Endereco: Rua Flavia s/n2 | Bairro: Vila Alianca
Cidade: Nova lguacu CEP 26371-670
CAMERA DIGITAL NIKON COOLPIX L820

VALOR: RS 875,00

Este orcamento tem validade de 15 dias. Apds este periodo, favor consulte-nos novamente.

Todos os pregos informados estdo em Reais (RS) e sdo exclusivos para este or¢camento.

Atenciosamente,

Funcionario

Orcamento emitido em, 10/09/2014

ROMULO ROLY CARVALHO ~ MEI

Rua Grajad n® 101- Cerfmica- Nova Iguacu - R




Monidacles Informatica

Monidados Comércio e Serv. de Informética Ltda
Rua: Prof2 Venina Corréa Torres, 23 / sala 101 Centro — Nova Iguacu
CNPJ: 08.708.523/0001-07 inc. Estadual: 78.271.809
Tel: (21) 2765-3739 * 2797-4119

www. monidados.com.br

ORDEM DE ORCAMENTO

Escola Municipal Chaer Kazen Kalaoun

Endereco: Rua Flavia s/n2 Bairro: Vila Alianca
Cidade: Nova Iguacu CEP 26371-670
CNPJ: 01.916.458/0001-58 I.E: Isento
Prezados Senhores,

Atendendo a solicitacdo de V.5.2., Vimos pelo presente,

Apresentar preco para venda do seguinte equipamento conforme
configuragdo abaixo: '

CAMERA DIGITAL NIKON COOLPIX L820

VALOR: 879,90

DATA: 10/09/2014

OBS: Nao reservamos o pedido sem a confirmacdo do faz ou email.
Enviar via fax ou email o mesmo orgamento autorizado,

A compra € de responsabilidade do cliente, é preciso que o mesmo tenha certeza do
produto que esta comprando.

Qualquer divida sobre caracteristica serao esclarecidas antes da compra.




Flasolucdes Informatica
Rua Benjamim Pinto Dias n.1250
Belford Roxo — R}
Telefone: (21) 3339-5150
10/09/2014

ORCAMENTO
A.P.M.E.M.Chaer Kazen Kalaoun
Enderec¢o: Rua Flavia s/n2 Bairro: Vila Alianca
Cidade: Nova lguacu CEP 26371-670
CNPJ: 01.916.458/0001-58 I.LE: Isento

CAMERA DIGITALNIKON COOLPIX L820
Valor: 836,00




ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUACU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO
E.M. CHAER KAZEN KALAOUN INEP 33059578.

Rua Flavia s/n° - Bairro Alianga-Nova Iguacu- RJ

Nova Iguagu, 27 de Janeiro de 2015.

Oficio n°03/2015
Da diregdo da E.M. Chaer kazen kalaoun

A SEMED

Venho através deste informar que a auséncia de assinatura dos
fornecedores no carimbo das notas fiscais da prestacdo de contas do programa
P.D.D.E Escola, se deu por conta da diregdo ndo ter conhecimento desta necessidade e
o fato ter passado despercebido pelos fornecedores, sendo periodo de férias nio foi

possivel localiza-los.

Sem mais;
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUACU

e SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

A SUBSECRETARIA DE GESTAQ DE RECURSOS FINANCEIROS

Em, 30 de

~ Informo para os devidos fins que o presente Processo se encontra com as
pendéncias cumpridas, aguardando apenas o arquivamento.

Laura Cristina Rocha Novello :
Subsecretaria de Gestdo de A

i iros - SEMED pon
Recursos Sinanceires = SEM )
iﬂatr. GuJ679501-9 PCNI \ pﬂ.ﬂﬁ
4

Lawra Cristin Rochzi Novello

Subsecretiria de Gestiio de

Recursos Financeiros

- Mat.60/ 679.901-9




